Sommaire
Notre programme
standard en exécu-
tion 3 et 4 fils
pour courant continu
Dans sa vaste gamme
de détecteurs de
proximité, Balluff pro-

raccordement de gaine de
protection avec câble PUR de 3 m
Exemple de commande :
BES 516-356-A0-C-PU-03
6
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
1.2.26
Capteurs
inductifs
DC 3 fils
M12
sn 4 mm, 7 mm, 8 mm
Format
Montage (respecter les remarques à partir de p. 1.0.11)
Portée nominale sn
Portée de travail sa
Contact à fermeture 1
Contact à ouverture 2
Contact à fermeture 4
Contact à ouverture 5
Tension d’emploi nominale  Ue
Tension d’emploi UB
Chute de tension Ud pour le
Tension d’isolement nominale Ui
Courant admissible permanent Ie
Courant à vide I0 max.
Courant résiduel Ir
Protection contre les inversions de polarité
Protection contre les courts-circuits
Capacité admissible
Reproductibilité R
Température ambiante Ta
Fréquence de commutation f
Catégorie d’utilisation
Visualisation d’état
Degré de protection selon CEI 60529
Classe de protection
Matériau du boîtier
Matériau face sensible
Mode de raccordement
Nombre de conduc. × section des conducteurs
Homologation
Connecteurs recommandés
M12×1
non noyé
4 mm
0...3,2 mm
BES 516-356-E4-C-
BES 516-3019-E4-C-
24 V DC
10...30 V DC
£ 2 V
250 V AC
200 mA
£ 10 mA
£ 30 µA
oui
oui
£ 0,5 µF
£ 5 %
–25...+70 °C
2000 Hz
DC 13
oui
IP 68 selon BWN Pr. 20
[
CuZn, nickelé
PBT
Câble
3 × 0,34 mm²
cULus
M12×1

– A0 – pour raccordement de gaine
de protection avec câble PUR de 3 m
Exemple de commande :
BES 516-327-A0-C-PU-03
PNP
NPN
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
Capteurs
inductifs
DC 3/4 fils
M30
sn 10 mm
1.2
M30×1,5
noyé
10 mm
0...8,1 mm
BES 516-327-B0-C-*
BES 516-3028-B0-C-*
BES 516-359-B0-C-*
BES 516-3032-B0-C-*
24 V DC
10...30 V DC
£ 2,5 V
250 V AC
200 mA
£ 25 mA
£ 80 µA
oui
oui
£ 1 µF
£ 5 %
–25...+70 °C
300 Hz
DC 13
oui
IP 68 selon BWN Pr. 20
[
CuZn, nickelé
PA 12
Câble
3 × 0,34 mm²
cULus
M30×1,5
noyé
10 mm
0...8,1 mm
BES 516-114-B0-C-*
BES 516-120-B0-C-*
24 V DC
10...30 V DC
£ 2,5 V
250 V AC
200 mA
£ 30 mA
£ 80 µA
oui
oui
£ 1 µF
£ 5 %
–25...+70 °C
300 Hz
DC 13
oui
IP 67
[
CuZn, nickelé
PA 12
Câble
4 × 0,25 mm²
cULus
Connecteurs,